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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë: 29.03.2021 

 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për: Operatorin ekonomik: “Office Tech” sh.p.k me NIPT M01915006D 

 

Adresa: Rruga ”Budi”, Pallati “Lim – Em”, kati përdhe, Tiranë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87917-02-22-2021 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 

 

Objekti i Prokurimit: Blerje kancelari 

 

Fondi Limit: 1 083 200 (një milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10(dhjetë) ditë pas nënshkrimit. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.03.2021                        

Ora: 09:00 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.03.2021  Ora: 09:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

1. Operatori ekonomik: “Europrinty Group” sh.p.k me NIPT L21621001I,  adresa: Njësia 

Administrative Kashar, Rruga Nacionale Tiranë-Durrës, Km 7, Kashar, Tiranë, me ofertë 

ekonomike:  858 500 (tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik: “Infosoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q, adresa: Kodër 

Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë, me ofertë ekonomike 917,920.45 

(nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik: “Librari Dyrrahu” sh.p.k me NIPT L91418502J,  adresa: Lagjja 3, 

Rruga Egantia, Godina 1039, Durrës, me ofertë ekonomike:  577 777 (pesëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik: “Office Center” sh.p.k me NIPT K41425042N,  adresa: Njësia 

Bashkiake nr.2, Rruga "George W. Bush", God. nr.7, Tiranë, me ofertë ekonomike:  

997,027 (nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik: “Office Tech” sh.p.k me NIPT M01915006D,  adresa: Rruga ”Budi”, 

Pallati “Lim – Em”, kati përdhe, Tiranë, me ofertë ekonomike:  1 043 592.73 (një milion e 

dyzet e tre mijë  e pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik: “Europrinty Group” sh.p.k me NIPT L21621001I,  adresa: Njësia 

Administrative Kashar, Rruga Nacionale Tiranë-Durrës, Km 7, Kashar, Tiranë, me ofertë 

ekonomike:  858 500 (tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik: “Infosoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q, adresa: Kodër 

Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë, me ofertë ekonomike 917,920.45 

(nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik: “Librari Dyrrahu” sh.p.k me NIPT L91418502J,  adresa: Lagjja 3, 

Rruga Egantia, Godina 1039, Durrës, me ofertë ekonomike: 577,777 (pesëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik: “Office Center” sh.p.k me NIPT K41425042N, adresa: Njësia 

Bashkiake nr.2, Rruga "George W. Bush", God. nr.7, Tiranë, me ofertë ekonomike:  

997,027 (nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Për arësyet e mëposhtme: 

 

1) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik “Europrinty Group” sh.p.k me 

NIPT L21621001I,  adresa: Njësia Administrative Kashar, Rruga Nacionale Tiranë-Durrës, Km 

7, Kashar, Tiranë, me ofertë ekonomike:  858 500 (tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh, u konstatua se: 

 

 Nuk plotëson pikën 2.3 a) të Kritereve të Veçanta në Shtojcën Nr.8 pasi nuk ka paraqitur 

asnjë katalog, fragment katalogu apo skedë teknike të publikuar nga prodhuesi. Janë 

paraqitur vetëm foto të produkteve me përshkrime teknike të ofertuesit ku në shumicën e 

fotove nuk dallohet emërtimi dhe prodhuesi i produkteve të ofruara. 
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2) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k me NIPT 

J62426002Q, adresa: Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë, me ofertë 

ekonomike 917,920.45 (nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet pikë dyzet e pesë) 

lekë pa tvsh, u konstatua se: 

 

 Nuk plotëson pikën 2.3 a) të Kritereve të Veçanta në Shtojcën Nr.8 pasi nuk ka paraqitur 

asnjë katalog, fragment katalogu apo skedë teknike të publikuar nga prodhuesi. Janë 

paraqitur vetëm foto të produkteve me përshkrime teknike të ofertuesit ku në shumicën e 

fotove nuk dallohet emërtimi dhe prodhuesi i produkteve të ofruara. 

 

3) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k me NIPT 

L91418502J,  adresa: Lagjja 3, Rruga Egantia, Godina 1039, Durrës, me ofertë ekonomike:  

577,777 (pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, u 

konstatua se: 

 

1.Nuk plotëson pikën 2.3 a) të Kritereve të Veçanta në Shtojcën Nr.8 pasi nuk ka paraqitur asnjë 

katalog, fragment katalogu apo skedë teknike të publikuar nga prodhuesi. Janë paraqitur vetëm 

foto të produkteve me përshkrime teknike të ofertuesit ku në shumicën e fotove nuk dallohet 

emërtimi dhe prodhuesi i produkteve të ofruara. 

 2. Nuk plotëson pikën 2.2 1) të Kritereve të Veçanta në Shtojcën Nr.8 pasi nuk ka paraqitur asnjë 

bilanc të çertifikuar nga organet tatimore sipas kërkesave të DST. 

 

4) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik “Office Center” sh.p.k me NIPT 

K41425042N,  adresa: Njësia Bashkiake nr.2, Rruga "George W. Bush", God. nr.7, Tiranë, me 

ofertë ekonomike:  997,027 (nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh, 

u konstatua se: 

 

1.Nuk plotëson pikën 2.3 a) të Kritereve të Veçanta në Shtojcën Nr.8 pasi nuk ka paraqitur asnjë 

katalog, fragment katalogu apo skedë teknike të publikuar nga prodhuesi. Janë paraqitur vetëm 

foto të produkteve me përshkrime teknike të ofertuesit ku në shumicën e fotove nuk dallohet 

emërtimi dhe prodhuesi i produkteve të ofruara. 

2. Nuk plotëson pikën 2.2 1) të Kritereve të Veçanta në Shtojcën Nr.8 pasi bilanci i Vitit 2019 nuk 

është paraqitur i çertifikuar nga organet tatimore sipas kërkesave të DST. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Office Tech” 

sh.p.k me NIPT M01915006D,  adresa: Rruga ”Budi”, Pallati “Lim – Em”, kati përdhe, Tiranë, 

me ofertë ekonomike me vlerë: 1 043 592.73 (një milion e dyzet e tre mijë  e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh, e paraqitur për tenderin me objekt; “Blerje 

kancelari”, REF-87917-02-22-2021, me afat të lëvrimit deri 10 (dhjetë) ditë pas nënshkrimit, 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, 

Tiranë, Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5,(pesë) ditëve nga 

dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të anulojë procedurën e prokurimit në zbatim të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 19/03/2021. 

Ankesa: Nuk ka pasur.  

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erindi  Bejko 
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